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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023 - Resultado da Prova Objetiva 
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1 

 
O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS 

ESPORTES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 
 

1. RESULTADO DOS RECURSOS: conforme pareceres da Banca Examinadora, foram julgados 
procedentes parte dos recursos impetrados. Os pareceres da Banca Examinadora estarão disponíveis 
na Secretaria Municipal de Educação e dos Esportes a partir de 13/12/2023. 

 
2. GABARITO OFICIAL: o Gabarito Oficial da Prova Objetiva aplicada em 03/12/2023, já com as 

alterações relativas aos recursos impetrados, consta no Anexo I deste Edital. 
 
3. RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVA E DE TÍTULOS: do Concurso Público, conforme 

relatórios, Anexos II e III deste Edital, está divulgado no Mural da Secretaria Municipal de Educação e 
dos Esportes, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites 
www.concursosss1.com.br e www.lauromuller.sc.gov.br. 

 
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da prova objetiva 

poderão fazê-lo nos dias 13 e 14 de dezembro de 2023, em conformidade com o disposto no Capítulo 
VII, do Edital nº 06/2023. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site 
www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos 
on-line. 
 

        
 

Município de Lauro Müller, 12 de dezembro de 2023. 
 

                                
 
  
 

SAIONARA CORREA DE CARVALHO BORA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
Registre-se e publique-se 

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.lauromuller.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023 
ANEXO I - GABARITO OFICIAL - Após análise dos recursos 

 
AUXILIAR DE ENS. DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 C 

17 C 

18 A 

19 C 

20 C 
 

COZINHEIRA 
 

1 C 

2 D 

3 A 

4 B 

5 A 

6 C 

7 A 

8 D 

9 C 

10 B 

11 D 

12 C 

13 A 

14 D 

15 A 

16 C 

17 D 

18 B 

19 A 

20 A 

 

MONITOR 
 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 C 

17 C 

18 C 

19 A 

20 D 

 
PROFESSOR AUXILIAR DE 

CLASSE 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 B 

17 A 

18 B 

19 D 

20 C 

 

PROFESSOR ARTES 
 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 C 

19 A 

20 C 

 
PROFESSOR CIÊNCIAS 

 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 C 

19 D 

20 A 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 A 

19 B 

20 D 

 
PROFESSOR ED. 

FÍSICA/BACHAREL 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 A 

19 B 

20 D 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 C 

19 D 

20 A 

 
PROFESSOR ENSINO 

FUNDAMENTAL I 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 B 

17 B 

18 C 

19 A 

20 B 

 
 
 
 

PROFESSOR GEOGRAFIA 
 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 B 

19 C 

20 A 

 
PROFESSOR HISTÓRIA 

 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 C 

19 B 

20 C 

 
 
 
 

PROFESSOR INGLÊS 
 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 C 

19 C 

20 A 

 
PROFESSOR LÍNGUA 

PORTUGUESA 
1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 A 

19 A 

20 C 

 
 
 
 

PROFESSOR MATEMÁTICA 
 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 A 

19 C 

20 D 

 
SERVENTE 

 
1 C 

2 D 

3 A 

4 B 

5 A 

6 C 

7 A 

8 D 

9 C 

10 B 

11 D 

12 C 

13 A 

14 D 

15 A 

16 A 

17 B 

18 D 

19 A 

20 D 



 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2023 
 

 

 

 

AUXILIAR DE ENS. DE ED. INFANTIL |  
PROFESSOR AUXILIAR DE CLASSE 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 C 

17 C 

18 A 

19 C 

20 C 

21 B 

22 A 

23 B 

24 D 

25 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL | 
PROFESSOR ENS. FUND. I 

1 A 

2 A 

3 NULA 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 NULA 

9 D 

10 D 

11 A 

12 D 

13 B 

14 C 

15 B 

16 A 

17 D 

18 C 

19 D 

20 A 

21 B 

22 B 

23 C 

24 A 

25 B 
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023 
ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA 

 

AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200140 ALEXANDRA OLIVEIRA VIEIRA 4,00 8,00 16,00 28,00 APROVADO 

200315 ALICE VICENTE DA SILVA 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200210 ANA CARLA ELIAS 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200005 ANA LIDIA LUCIANO DOS SANTOS 4,00 4,00 28,00 36,00 APROVADO 

200248 ANDRESA MAZON ACORDI 8,00 4,00 24,00 36,00 APROVADO 

200179 ANDRIELE COELHO MAZON 4,00 16,00 32,00 52,00 APROVADO 

200120 BIANCA BEZ BATTI 4,00 12,00 32,00 48,00 APROVADO 

200041 BRUNA DA SILVA LONGUINHO 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200347 CRISLAINE SILVIA DE SOUZA 12,00 8,00 32,00 52,00 APROVADO 

200363 DANIELA ZANIN NESI 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200247 DEBORA TOMAZ 8,00 8,00 28,00 44,00 APROVADO 

200044 DIANA STEFEN MORGAN 4,00 16,00 20,00 40,00 APROVADO 

200291 DULCINEIA MARIA MARTINS 12,00 12,00 28,00 52,00 APROVADO 

200133 EDILENE 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200056 ELOISE BORGES 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200229 ELOIZA HOFFMANN 8,00 16,00 32,00 56,00 APROVADO 

200080 GABRIELA DE SOUZA 8,00 12,00 16,00 36,00 APROVADO 

200057 GREICI LOCATELLI FERNANDES 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200006 IVANI MARIA MATOS CASSAO 8,00 8,00 8,00 24,00 APROVADO 

200296 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 4,00 4,00 24,00 32,00 APROVADO 

200216 JOICE GIRARDI 4,00 16,00 16,00 36,00 APROVADO 

200314 LETICIA FONTANELA FELIZARDO 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200310 LUANA ALVES LIBANO 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200011 MARA FRANCIELI PEREIRA 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200332 MARCIA MOSCHEN DA SILVA 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200368 MARIA APARIDA ALVES PEREIRA 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200095 MARIA ZULMIRA CORREA 8,00 4,00 24,00 36,00 APROVADO 

200213 MARILZA PADILHA PEREIRA LEOPOLDO 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200258 MONIELY NUNES LUIZ 12,00 4,00 16,00 32,00 APROVADO 

200352 NERIVANI PADILHA ZATTA 4,00 4,00 20,00 28,00 APROVADO 

200137 ROSANI DUARTE 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200032 VIVIANI FERREIRA BELTRAME COELHO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200360 WALERIA FERREIRA FREITAS 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇO ADMINISTRATIVOS ESCOLARES - 40h 
Não teve inscritos 
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COZINHEIRA 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200274 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA 10,00 15,00 35,00 60,00 APROVADO 

200275 GISELE FIERA CAMBRUZZI 25,00 15,00 35,00 75,00 APROVADO 

200320 ROSILENE CROCETTA HOFFMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

 
MONITOR - 40H 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200103 ANDREA TERESINHA DIAS DA ROSA 10,00 10,00 25,00 45,00 APROVADO 

200400 ANDRESA DIAS FRAGA 10,00 25,00 20,00 55,00 APROVADO 

200293 ANDREZA ESPINDOLA MATEUS 10,00 10,00 35,00 55,00 APROVADO 

200351 DANIEL SOUZA RIBEIRO 15,00 20,00 35,00 70,00 APROVADO 

200089 DANIELA RITA BORGES 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200053 ECHILLY ELIAS VELHO 5,00 5,00 30,00 40,00 APROVADO 

200324 EDILAINE ALVES 5,00 10,00 40,00 55,00 APROVADO 

200148 EMILY COSTA 10,00 15,00 45,00 70,00 APROVADO 

200397 ERIQUE VIEIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200036 EUENDEO JUNIOR DE LIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO APROVADO 

200266 FERNANDA DE OLIVEIRA VIEIRA 5,00 10,00 30,00 45,00 APROVADO 

200287 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200377 JULIANA DE OLIVEIRA HOBOLD 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200317 KEISY VELHO DAMACENO 10,00 15,00 15,00 40,00 APROVADO 

200394 KEITY APARECIDA BONADEO 5,00 15,00 35,00 55,00 APROVADO 

200025 KELEN PACHECO BRAZ 10,00 15,00 25,00 50,00 APROVADO 

200054 KETLIN MIRANDA ALVES 10,00 10,00 35,00 55,00 APROVADO 

200367 LUANA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200156 MAIARA RUZZA SELAU 10,00 10,00 40,00 60,00 APROVADO 

200265 MARCIA RAMALHO FURST 5,00 20,00 25,00 50,00 APROVADO 

200262 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA SILVA 10,00 10,00 10,00 30,00 APROVADO 

200051 MARIA VITORIA DA SILVA PEREIRA 10,00 20,00 25,00 55,00 APROVADO 

200339 MORGGANA PEREIRA DA SILVA 10,00 15,00 35,00 60,00 APROVADO 

200168 RAYNE DA ROSA RODRIGUES 5,00 20,00 35,00 60,00 APROVADO 

200378 REGINALDA DE SOUZA GOULART 15,00 20,00 30,00 65,00 APROVADO 

200040 SACHA DE SOUZA VICENTE 5,00 20,00 25,00 50,00 APROVADO 

200026 SAHRA VITORIO 10,00 10,00 20,00 40,00 APROVADO 

200343 THUAN LIMAS CUCOLOTTO 5,00 15,00 35,00 55,00 APROVADO 

200330 VICTOR GABRIEL MOURO CELSO 5,00 20,00 45,00 70,00 APROVADO 

200285 VITORIA ANTUNES MARAFIGO 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

 
PROFESSOR AUXILIAR DE CLASSE 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200315 ALICE VICENTE DA SILVA 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 
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200340 ANA REGINA DA SILVA MACHADO 4,00 16,00 20,00 40,00 APROVADO 

200248 ANDRESA MAZON ACORDI 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200179 ANDRIELE COELHO MAZON 4,00 16,00 28,00 48,00 APROVADO 

200120 BIANCA BEZ BATTI 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200288 CAMILA BRUCH VELHO 12,00 8,00 16,00 36,00 APROVADO 

200207 CAMILA MENDES 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200347 CRISLAINE SILVIA DE SOUZA 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200363 DANIELA ZANIN NESI 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200084 DHENIFER MICHELY SILVA GARCIA 8,00 16,00 24,00 48,00 APROVADO 

200044 DIANA STEFEN MORGAN 4,00 16,00 20,00 40,00 APROVADO 

200133 EDILENE 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200056 ELOISE BORGES 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200269 FERNANDA SANTOS CORREA DIAS 12,00 16,00 12,00 40,00 APROVADO 

200153 GEOVANNA DALSASSO MEDEIROS 4,00 16,00 28,00 48,00 APROVADO 

200057 GREICI LOCATELLI FERNANDES 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200006 IVANI MARIA MATOS CASSAO 8,00 8,00 8,00 24,00 APROVADO 

200296 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 4,00 4,00 16,00 24,00 APROVADO 

200245 JAQUELINE DA SILVA NEZI 8,00 4,00 32,00 44,00 APROVADO 

200216 JOICE GIRARDI 4,00 16,00 16,00 36,00 APROVADO 

200062 JULIA ELIAS 4,00 8,00 16,00 28,00 APROVADO 

200314 LETICIA FONTANELA FELIZARDO 8,00 8,00 12,00 28,00 APROVADO 

200214 LETICIA GOMES MARTINS 8,00 8,00 8,00 24,00 APROVADO 

200310 LUANA ALVES LIBANO 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200011 MARA FRANCIELI PEREIRA 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200368 MARIA APARIDA ALVES PEREIRA 12,00 8,00 16,00 36,00 APROVADO 

200095 MARIA ZULMIRA CORREA 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200213 MARILZA PADILHA PEREIRA LEOPOLDO 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200301 NATALIA CARRER ALBINO 4,00 4,00 24,00 32,00 APROVADO 

200352 NERIVANI PADILHA ZATTA 4,00 4,00 16,00 24,00 APROVADO 

200239 ROZANA FELIZARDO MANOEL 12,00 8,00 28,00 48,00 APROVADO 

200081 SUELEN SOUSA GAMA 12,00 8,00 12,00 32,00 APROVADO 

200272 TAIS REGINA PEREIRA GAZOLLA 4,00 8,00 8,00 20,00 APROVADO 

200281 TALITA LIMAS CUCOLOTTO 8,00 16,00 24,00 48,00 APROVADO 

200344 TAMIRIS BONADEU 8,00 8,00 16,00 32,00 APROVADO 

200211 TAMIRIS MORAIS PASSARELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200382 VALQUIRIA MARIOT 8,00 4,00 28,00 40,00 APROVADO 

200136 VIVIANE CORREA CORREIA 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200032 VIVIANI FERREIRA BELTRAME COELHO 12,00 8,00 12,00 32,00 APROVADO 

 
PROFESSOR ARTES - HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200346 ANGELICA R BELTRAME 12,00 4,00 20,00 36,00 APROVADO 

200312 JAMILLY DE FREITAS AMERICO PALADINI 4,00 20,00 28,00 52,00 APROVADO 
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200208 JESSICA NIENOW BELTRAME MENDES 16,00 8,00 28,00 52,00 APROVADO 

200371 JUANITA DE MORAES SCHAMBECK 12,00 12,00 32,00 56,00 APROVADO 

200058 MARIA DE LOURDES R. CESCONETO 8,00 8,00 4,00 20,00 APROVADO 

200264 SONIA MARIA ROSSI 8,00 16,00 28,00 52,00 APROVADO 

 
PROFESSOR ARTES - NÃO HAB 
Não teve inscritos 

 
PROFESSOR CIÊNCIAS - HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200028 ANGELICA TEREZINHA RIZZATTI PADILHA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200201 VANESA SPRICIGO 8,00 8,00 32,00 48,00 APROVADO 

 
PROFESSOR CIÊNCIAS - NÃO HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200039 FLAVIO BATISTA VELHO 5,00 20,00 25,00 50,00 APROVADO 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200068 ADRIANE LUZIA CESCONETTO 8,00 12,00 32,00 52,00 APROVADO 

200018 ALEXANDRE BETT RIBEIRO 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200252 ALISON DA SILVA 8,00 12,00 28,00 48,00 APROVADO 

200017 ALOISIO GOMES 8,00 20,00 32,00 60,00 APROVADO 

200071 BARBARA BENEDET ELIAS 8,00 16,00 28,00 52,00 APROVADO 

200294 CINTIA ZANONI FURLAN 4,00 4,00 40,00 48,00 APROVADO 

200215 CLEBER COAN 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200147 CLYSMAN NOLLA MACEDO 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200277 DIESSICA DA SILVA PADILHA 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200126 EDUARDO DA SILVA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200298 EMANOEL ARAUJO BEZ 12,00 20,00 24,00 56,00 APROVADO 

200267 EMANUEL ANTUNES MATIAS 12,00 20,00 32,00 64,00 APROVADO 

200007 EMELYN ANDRE MARCOS 12,00 12,00 20,00 44,00 APROVADO 

200237 ESTELA MARIS AIRES MARTINS 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200066 FABIULA BIRH DE FIGUEIREDO 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200015 FLAVIA ALVES 8,00 4,00 32,00 44,00 APROVADO 

200152 FRANCIELE HOFFMANN 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200122 FRED MAICON DAMBROS 8,00 16,00 20,00 44,00 APROVADO 

200220 GIULIA GIORDANI 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200183 HENRIQUE VICENCO SCREMIN 4,00 16,00 32,00 52,00 APROVADO 

200306 HERNANDEZ ARAUJO 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200076 IRIA ARAUJO 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200177 IZADORA DOS SANTOS 4,00 4,00 12,00 20,00 APROVADO 

200284 JONATHA ARAUJO JOCHEN 4,00 16,00 16,00 36,00 APROVADO 
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200046 LUIZ RICARDO CLEMENTE MONTEIRO 4,00 16,00 20,00 40,00 APROVADO 

200002 MARIUS RONCHI 8,00 16,00 36,00 60,00 APROVADO 

200099 MATHEUS GUILHERME VENANCIO 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200070 MICHEL ALBERTON JUNG 8,00 16,00 24,00 48,00 APROVADO 

200176 MICHELI DOS SANTOS 8,00 8,00 28,00 44,00 APROVADO 

200035 PALOMA CROTTI 4,00 12,00 36,00 52,00 APROVADO 

200013 ROGER PEREIRA 8,00 16,00 24,00 48,00 APROVADO 

200175 SAMIR RIGHETTO 4,00 16,00 28,00 48,00 APROVADO 

200271 SIBELE QUERINO NAZARO 4,00 4,00 28,00 36,00 APROVADO 

200228 TAIS VIEIRA CARRER 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200233 VANDRE ZANELATTO 4,00 16,00 32,00 52,00 APROVADO 

200200 VICTOR DOMINGOS DA LUZ 12,00 12,00 36,00 60,00 APROVADO 

200100 VITOR HUGO JORGE SCHMOLLER 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200393 ALOISIO DE OLIVEIRA 10,00 15,00 30,00 55,00 APROVADO 

200202 MANUELA VIEIRA BORGES 15,0 20,0 30,0 65,00 APROVADO 

200138 MARIANE NUNES 15,00 10,00 25,00 50,00 APROVADO 

200249 RAQUEL RENGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200195 RITA DE CASSIA DA SILVA MARQUES 10,00 10,00 20,00 40,00 APROVADO 

200300 VANESSA ALBERTON ZANELATO 10,00 15,00 40,00 65,00 APROVADO 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA /BACHAREL - HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200090 GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200014 GIOVANI SILVA MIGUEL 8,00 16,00 32,00 56,00 APROVADO 

200127 GLAUSIANI SANTANA CAMILO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200067 LEONARDO BORGES DA ROSA 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200325 ALINE FARIAS ALVES 12,00 12,00 12,00 36,00 APROVADO 

200004 AMANDA CITADIN ESTEVAM 8,00 12,00 12,00 32,00 APROVADO 

200217 ANA CLAUDIA ARAUJO 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200335 ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO 16,00 8,00 24,00 48,00 APROVADO 

200240 ANA MARIA NESI ANTUNES 8,00 4,00 24,00 36,00 APROVADO 

200256 ANDREA DORIS TANCREDO BENEDET 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200092 ANDREIZA DIAS JOSE 12,00 4,00 20,00 36,00 APROVADO 

200232 ANGELINA VIVIANE DE MELO 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200187 BELISA NAVA 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200276 BRAIANE MARIA CASTAGNETI 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200110 BRUNA NATAELE DOS SANTOS 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 
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200238 CAROLINA FIGUEIREDO ABELO PEDROSO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200282 CLAUDICEA DA SILVA LOCH 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200354 CLAUDICEA DA SILVA LOCH 4,00 8,00 16,00 28,00 APROVADO 

200074 CRISTIANA OLIVEIRA SANTOS GONCALVES 8,00 16,00 28,00 52,00 APROVADO 

200204 DAIANE SPRICIGO 4,00 16,00 24,00 44,00 APROVADO 

200342 DANIELA APARECIDA ALANO 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200050 DANIELI FRANCELINO MATIAS 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200160 DEBORA PESCADOR CERON 8,00 20,00 16,00 44,00 APROVADO 

200083 DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200075 EDNA KAMERS 4,00 16,00 20,00 40,00 APROVADO 

200189 EDVANIA SILVA 12,00 8,00 16,00 36,00 APROVADO 

200250 ELANEA DE ARAUJO 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200020 ELIZANDRA BAGIO 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200212 ESTEFANI DAMASIO DE BRIDA 4,00 12,00 8,00 24,00 APROVADO 

200379 EVANIR GOULART 8,00 16,00 12,00 36,00 APROVADO 

200384 FABIANA BONOT FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200292 FERNANDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200209 FLAVIANA GOULART CAMILO 16,00 8,00 28,00 52,00 APROVADO 

200163 FRANCIANE MADEIRA 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200318 GABRIELA DE SOUZA LOCATELLI 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200280 GABRIELLI DE SOUZA PADILHA 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200251 GEOVANA DE ABREU BRANDOLFI 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200331 GISELI FLORES MACHADO 4,00 12,00 12,00 28,00 APROVADO 

200372 HELEN CRISTINA MACHADO BURATTE 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200193 HELLEN ALVES ESPINDOLA BELTRAME 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200065 HELLEN MAGDA MAURICIO 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200263 INDIANARA RODRIGUES DA CRUZ 4,00 4,00 16,00 24,00 APROVADO 

200096 INGRID JESSICA DE SOUZA PAGANINI 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200181 IVANISE CAMILA CARRER 8,00 8,00 8,00 24,00 APROVADO 

200261 IZAMARA CRISTINA HEINZEN 4,00 16,00 24,00 44,00 APROVADO 

200391 JANAINE SPRICIGO 8,00 8,00 36,00 52,00 APROVADO 

200022 JAQUELINE SIBERINO 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200114 JAQUELINE SILVANO ANTUNES 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200178 JAQUELINI RIBEIRO DA SILVA 4,00 4,00 28,00 36,00 APROVADO 

200357 JESIANE MAY DAMIAN 4,00 12,00 12,00 28,00 APROVADO 

200328 JESSICA DE OLIVEIRA 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200088 JUCILIANA VELHO 8,00 16,00 16,00 40,00 APROVADO 

200155 JUCIMARA DE MEDEIROS 12,00 16,00 28,00 56,00 APROVADO 

200085 JUCIMARA FELISBINO 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200396 JULIANA POSSATO 16,00 12,00 24,00 52,00 APROVADO 

200188 JULIE ANE HEINZEN 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200069 KARINE ELLER ARCENIO 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200134 KARINI RAMOS CARDOSO DA SILVA 4,00 16,00 16,00 36,00 APROVADO 
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200273 KATRYN APARECIDA BONADEO 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200303 KELEN TANISE PIUCO ANTUNES 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200268 LAIS DA ROSA 12,00 4,00 20,00 36,00 APROVADO 

200236 LESANDRA SANTANA DA SILVA TAVARES 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200203 LETICIA BENEDET 4,00 8,00 12,00 24,00 APROVADO 

200146 LUANA GERMANO DA SILVA 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200061 LUCIANA MATTOS CESCONETTO 12,00 4,00 12,00 28,00 APROVADO 

200390 LUCILENE VIEIRA RIZZI 4,00 20,00 16,00 40,00 APROVADO 

200064 LUZIA MARIOT 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200295 MAIANA DELLA GIUSTINA 8,00 8,00 16,00 32,00 APROVADO 

200199 MARCIANE GOMES 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200401 MARIA  JANETE RAULINO 8,00 16,00 16,00 40,00 APROVADO 

200388 MARIA LAURA SELINGER DA SILVA 8,00 8,00 12,00 28,00 APROVADO 

200165 MARIANA ESTEVAM TARTARI 8,00 8,00 8,00 24,00 APROVADO 

200162 MARIELE MUTINI DALEFFE 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200326 MARILIA CRISTINA JEZUINO DA SILVA 8,00 8,00 12,00 28,00 APROVADO 

200171 MARINA MEIS 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200395 MIRIAM SILVA SCOTTI 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200297 NAIR CARNIATO 12,00 8,00 12,00 32,00 APROVADO 

200159 NATALIA ESTEVAO 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200060 NIMARLENE FONTANELA CROTTI 8,00 4,00 24,00 36,00 APROVADO 

200086 PALOMA BENEDET 16,00 8,00 20,00 44,00 APROVADO 

200389 PATRICIA MADEIRA DA SILVA 8,00 4,00 28,00 40,00 APROVADO 

200108 PATRICIA MARTINS CACHOEIRA 8,00 12,00 20,00 40,00 APROVADO 

200123 PRISCILA DA SILVA MARTINHO 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200077 PRISCILA MADEIRA 16,00 8,00 8,00 32,00 APROVADO 

200355 ROBERTA FERNANDES LUIZ 4,00 12,00 12,00 28,00 APROVADO 

200142 ROSANE CANDIDO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200045 ROSANGELA LUIZ GUOLLO DE OLIVEIRA 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200205 ROSANGELA TOMAZ ANTONIO 8,00 4,00 24,00 36,00 APROVADO 

200180 ROSTENNE GUIMARAES COSTA GOMES LEANDRO 16,00 8,00 12,00 36,00 APROVADO 

200257 SALETE TEREZINHA WOLFART 8,00 12,00 12,00 32,00 APROVADO 

200124 SAMARA DA SILVA 12,00 8,00 16,00 36,00 APROVADO 

200106 TAIZI BORGES FIGUEREDO 8,00 16,00 8,00 32,00 APROVADO 

200321 TUANY AMERICO VIEIRA 8,00 4,00 8,00 20,00 APROVADO 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200376 ELISSANDRA PATRICIA ESTEVAO RABELO 5,00 10,00 15,00 30,00 APROVADO 

200358 GISLANE APARECIDA JORGE DA ROSA 10,00 20,00 20,00 50,00 APROVADO 
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PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I - HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200325 ALINE FARIAS ALVES 12,00 12,00 20,00 44,00 APROVADO 

200113 ALINE FERREIRA DE SOUZA 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200004 AMANDA CITADIN ESTEVAM 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200166 ANA CARLA CANDIDO DA SILVA 4,00 16,00 24,00 44,00 APROVADO 

200217 ANA CLAUDIA ARAUJO 4,00 8,00 16,00 28,00 APROVADO 

200335 ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO 16,00 8,00 32,00 56,00 APROVADO 

200240 ANA MARIA NESI ANTUNES 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200329 ANDREIA CITTADIN 8,00 12,00 4,00 24,00 APROVADO 

200092 ANDREIZA DIAS JOSE 12,00 4,00 20,00 36,00 APROVADO 

200196 BEATRIZ GHIZONI JOAQUIM 8,00 8,00 16,00 32,00 APROVADO 

200187 BELISA NAVA 4,00 8,00 12,00 24,00 APROVADO 

200276 BRAIANE MARIA CASTAGNETI 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200112 BRUNA NATAELE DOS SANTOS 8,00 8,00 28,00 44,00 APROVADO 

200154 CAMILA MACHADO 16,00 12,00 24,00 52,00 APROVADO 

200238 CAROLINA FIGUEIREDO ABELO PEDROSO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200381 CAROLINA RIBEIRO FRANCISCO 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200074 CRISTIANA OLIVEIRA SANTOS GONCALVES 8,00 16,00 24,00 48,00 APROVADO 

200342 DANIELA APARECIDA ALANO 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200075 EDNA KAMERS 4,00 16,00 24,00 44,00 APROVADO 

200189 EDVANIA SILVA 12,00 8,00 16,00 36,00 APROVADO 

200250 ELANEA DE ARAUJO 8,00 4,00 28,00 40,00 APROVADO 

200020 ELIZANDRA BAGIO 4,00 12,00 12,00 28,00 APROVADO 

200172 ELIZANDRA BUSSOLO 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200212 ESTEFANI DAMASIO DE BRIDA 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200379 EVANIR GOULART 8,00 16,00 16,00 40,00 APROVADO 

200292 FERNANDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200209 FLAVIANA GOULART CAMILO 16,00 8,00 24,00 48,00 APROVADO 

200163 FRANCIANE MADEIRA 4,00 12,00 28,00 44,00 APROVADO 

200280 GABRIELLI DE SOUZA PADILHA 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200251 GEOVANA DE ABREU BRANDOLFI 4,00 8,00 24,00 36,00 APROVADO 

200047 GIOVANA MORGAN MENDES 12,00 16,00 16,00 44,00 APROVADO 

200372 HELEN CRISTINA MACHADO BURATTE 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200065 HELLEN MAGDA MAURICIO 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200345 INES DO LIVRAMENTO SPRICIGO 8,00 8,00 28,00 44,00 APROVADO 

200391 JANAINE SPRICIGO 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200097 JANICE DEL PRATO 12,00 12,00 20,00 44,00 APROVADO 

200114 JAQUELINE SILVANO ANTUNES 12,00 8,00 16,00 36,00 APROVADO 

200178 JAQUELINI RIBEIRO DA SILVA 4,00 4,00 20,00 28,00 APROVADO 

200052 JERUSA GERBINA DE OLIVEIRA BERTO 8,00 12,00 16,00 36,00 APROVADO 

200063 JESSICA CRISTINA NAZARO 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200328 JESSICA DE OLIVEIRA 8,00 12,00 28,00 48,00 APROVADO 
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200170 JOICE ESTEVAO DOS SANTOS 8,00 16,00 12,00 36,00 APROVADO 

200398 JORDANA DOS SANTOS ALBERTON 8,00 12,00 8,00 28,00 APROVADO 

200155 JUCIMARA DE MEDEIROS 12,00 16,00 28,00 56,00 APROVADO 

200396 JULIANA POSSATO 16,00 12,00 24,00 52,00 APROVADO 

200188 JULIE ANE HEINZEN 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200069 KARINE ELLER ARCENIO 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200303 KELEN TANISE PIUCO ANTUNES 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200268 LAIS DA ROSA 12,00 4,00 28,00 44,00 APROVADO 

200236 LESANDRA SANTANA DA SILVA TAVARES 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200203 LETICIA BENEDET 4,00 8,00 12,00 24,00 APROVADO 

200380 LUANA FERNANDES RONCHI 16,00 8,00 16,00 40,00 APROVADO 

200061 LUCIANA MATTOS CESCONETTO 12,00 4,00 16,00 32,00 APROVADO 

200064 LUZIA MARIOT 4,00 12,00 24,00 40,00 APROVADO 

200295 MAIANA DELLA GIUSTINA 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200199 MARCIANE GOMES 4,00 8,00 28,00 40,00 APROVADO 

200135 MARCYA MACHADO AGUIAR PEREIRA 4,00 4,00 20,00 28,00 APROVADO 

200194 MARIA ELOIZA VICENTE 12,00 12,00 24,00 48,00 APROVADO 

200388 MARIA LAURA SELINGER DA SILVA 8,00 8,00 16,00 32,00 APROVADO 

200165 MARIANA ESTEVAM TARTARI 8,00 8,00 8,00 24,00 APROVADO 

200162 MARIELE MUTINI DALEFFE 8,00 8,00 16,00 32,00 APROVADO 

200129 MARILEIA MACHADO DE SOUZA 4,00 8,00 8,00 20,00 APROVADO 

200184 MARILENE IZIDORO HONORATO DO NASCIMENTO 4,00 4,00 28,00 36,00 APROVADO 

200326 MARILIA CRISTINA JEZUINO DA SILVA 8,00 8,00 12,00 28,00 APROVADO 

200171 MARINA MEIS 4,00 12,00 20,00 36,00 APROVADO 

200279 MICHELLE MOURO DANIELSKI DA LUZ DELLA GIUSTINA 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

200395 MIRIAM SILVA SCOTTI 4,00 12,00 16,00 32,00 APROVADO 

200297 NAIR CARNIATO 12,00 8,00 8,00 28,00 APROVADO 

200159 NATALIA ESTEVAO 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

200086 PALOMA BENEDET 16,00 8,00 28,00 52,00 APROVADO 

200389 PATRICIA MADEIRA DA SILVA 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200108 PATRICIA MARTINS CACHOEIRA 8,00 12,00 16,00 36,00 APROVADO 

200254 ROBERTA FURLAN 4,00 16,00 16,00 36,00 APROVADO 

200142 ROSANE CANDIDO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200045 ROSANGELA LUIZ GUOLLO DE OLIVEIRA 4,00 12,00 8,00 24,00 APROVADO 

200205 ROSANGELA TOMAZ ANTONIO 8,00 4,00 20,00 32,00 APROVADO 

200180 ROSTENNE GUIMARAES COSTA GOMES LEANDRO 16,00 8,00 12,00 36,00 APROVADO 

200219 SANDRA APARECIDA VELHO FIGUEREDO 16,00 8,00 16,00 40,00 APROVADO 

200105 THALIA ESTEVAM 12,00 12,00 28,00 52,00 APROVADO 

200073 THALITA VIERO PEREIRA 8,00 16,00 16,00 40,00 APROVADO 

 
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I - NÃO HAB 
Não teve inscritos 
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PROFESSOR GEOGRAFIA - HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200021 FRANCISJANNO AFONSO LIMA 8,00 12,00 24,00 44,00 APROVADO 

 
PROFESSOR GEOGRAFIA - NÃO HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200098 LAURA NETO MORAIS 5,00 15,00 35,00 55,00 APROVADO 

 
PROFESSOR HISTÓRIA - HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200322 FABIO JOSE DE SOUZA 8,00 8,00 24,00 40,00 APROVADO 

200337 IGOR DE MATTIA BUOGO 8,00 16,00 36,00 60,00 APROVADO 

200119 JULIANA MANARIN SALVADOR MACHADO 4,00 4,00 12,00 20,00 APROVADO 

 
PROFESSOR HISTÓRIA - NÃO HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200278 LETICIA MATIOLA RABELLO 10,00 20,00 25,00 55,00 APROVADO 

 
PROFESSOR INGLÊS - HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200055 ANDRESSA ARAUJO 12,00 8,00 20,00 40,00 APROVADO 

200173 DANIELA APARECIDA VELHO 12,00 8,00 4,00 24,00 APROVADO 

200082 GILCEIA FONTANELLA 8,00 20,00 28,00 56,00 APROVADO 

200392 GRACILENE DA SILVA MORENO 8,00 8,00 20,00 36,00 APROVADO 

200174 KETOLLY SALVADOR RABELO 4,00 4,00 12,00 20,00 APROVADO 

200191 SARITA GONCALVES 4,00 8,00 20,00 32,00 APROVADO 

 
PROFESSOR INGLÊS - NÃO HAB 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200336 JESICA DE ABREU BRANDOLFI 10,00 15,00 20,00 45,00 APROVADO 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200091 ELISIANE LUCIANO SPECK PAULINO 12,00 12,00 20,00 44,00 APROVADO 

200024 NEURACI ALVES DA SILVA 4,00 4,00 16,00 24,00 APROVADO 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200309 CINDYELLI DANIELSKI VELHO 10,00 10,00 20,00 40,00 APROVADO 

 
PROFESSOR MATEMÁTICA - HAB 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200370 ALFREDO JUNIOR VIEIRA RABELO 12,00 12,00 20,00 44,00 APROVADO 
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200043 DIEGO VIEIRA DE SOUZA 4,00 16,00 16,00 36,00 APROVADO 

200059 FABIANO MEDEIROS BORAO 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200118 GIULIA NASCIMENTO FABRO 4,00 8,00 16,00 28,00 APROVADO 

200242 JOELSO LIMA 8,00 8,00 28,00 44,00 APROVADO 

200023 JOSE NAZARENO DE SOUZA 8,00 8,00 28,00 44,00 APROVADO 

200350 MARIA ROSIANA DOS SANTOS RABELO 12,00 12,00 4,00 28,00 APROVADO 

200167 OSMAR DA MAIA JUNIOR 12,00 12,00 24,00 48,00 APROVADO 

200186 RILDO DO NASCIMENTO 4,00 16,00 32,00 52,00 APROVADO 

 
PROFESSOR MATEMÁTICA - NÃO HAB 
Não teve inscritos 

 

SERVENTE 

INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA SITUAÇÃO 

200143 ALEXANDRA RIBEIRO GOMES 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200313 ANA PAULA ARAUJO 10,00 5,00 5,00 20,00 APROVADO 

200221 BARBARA CARDOSO BURATTE 5,00 5,00 15,00 25,00 APROVADO 

200042 CARLA LUIZA SPANHOL DA SILVA 10,00 0,00 10,00 20,00 NÃO APROVADO 

200227 CATIANE SOUZA PACHECO DA VEIGA 20,00 20,00 20,00 60,00 APROVADO 

200319 JULIANA APARECIDA FERREIRA CITADIN 20,00 20,00 25,00 65,00 APROVADO 

200231 KATIA REGINA DE BONA MENDES 5,00 10,00 15,00 30,00 APROVADO 

200087 MARIA APARECIDA NUNES DA ROSA GERALDO 5,00 10,00 15,00 30,00 APROVADO 

200311 MERI TERESINHA PEREIRA 15,00 20,00 25,00 60,00 APROVADO 

200157 RAFAELA DE SOUZA 5,00 20,00 15,00 40,00 APROVADO 

200289 RAFAELA GRIZAFIS FERREIRA 20,00 25,00 25,00 70,00 APROVADO 

200149 RAMONA AREVALO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200364 REGINA DA ROSA CORREA GOULART 10,00 15,00 25,00 50,00 APROVADO 

200307 SILVANIA MACHADO 10,00 10,00 20,00 40,00 APROVADO 

200223 SIMONI MACHADO 15,00 15,00 15,00 45,00 APROVADO 

200323 SUELEN GETNER CAMILO 15,00 10,00 20,00 45,00 APROVADO 

200286 VANESSA DE SA MIRANDA BELMIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

200225 VANESSA LEMOS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE 

 


